
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.06.2014       Ужгород               № 195 
 
Про зміну реєстрації 
недієздатних осіб 
 
 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про свободу пересування та 
вільний вибір місця проживання в Україні», враховуючи рішення опікунської 
ради (протокол засідання опікунської ради від 05.06.2014 року № 6), 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
 
1. Надати згоду на зняття з реєстрації місця проживання недієздатних 

осіб *** та ***, які зареєстровані за адресою:  м. Ужгород,  ***, та на їх 
реєстрацію на постійне місце проживання до психоневрологічного інтернату 
за адресою: м. Мукачево, вул. Індустріальна, 37.  

2. Зобов’язати опікуна зберігати належним чином майно, закріплене за 
недієздатними особами. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 

 
 

 
В. о. міського голови, 
секретар ради                                                                                В. Щадей 


